

Dajex Cooling Transport IVS

Friskjærvej 4
6535 Branderup J

Årsrapport
20. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2019

Boh Ravn Lange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dajex Cooling Transport IVS
Friskjærvej 4
6535 Branderup J

Telefonnummer: 40287264
e-mailadresse: uldjyden@bbsyd.dk

CVR-nr: 38806335
Regnskabsår: 20/07/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 20. juli 2017 - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 83.343, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 83.344.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		746.358
Personaleomkostninger	1	-623.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.000
Resultat af ordinær primær drift		106.105
Øvrige finansielle omkostninger		-5.248
Ordinært resultat før skat		100.857
Skat af årets resultat	2	-17.514
Årets resultat		83.343
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		20.836
Overført resultat		62.507
I alt		83.343

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	68.000
Anlægsaktiver i alt		68.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		333.208
Periodeafgrænsningsposter		10.267
Tilgodehavender i alt		343.475
Omsætningsaktiver i alt		343.475
Aktiver i alt		411.475

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Reserve for Iværksætterselskab		20.836
Overført resultat		62.507
Egenkapital i alt		83.344
Gæld til banker		6.229
Leverandører af varer og tjenesteydelser		109.020
Skyldig selskabsskat		17.514
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		154.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.131
Gældsforpligtelser i alt		328.131
Passiver i alt		411.475

Egenkapitalopgørelse 20. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1			1
Årets resultat		20.836	62.507	83.343
Egenkapital, ultimo	1	20.836	62.507	83.344

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	572.543
Andre omkostninger til social sikring	50.710
	<u>623.253</u>

2. Skat af årets resultat

	2017/18
	kr.
Aktuel skat	17.514
	<u>17.514</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	85.000
Kostpris ultimo	85.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-17.000
Af- og nedskrivning ultimo	-17.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.000

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	2